1

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT

Số :           /TB-BVM

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

      Bình Định, ngày            tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v phân công nhiệm vụ lãnh đạo khoa Phẫu thuật-Gây mê hồi sức,

Phòng Điều dưỡng-QLCL-CNTT, phòng Kế hoạch tổng hợp-Chỉ đạo tuyến.

Căn cứ Quyết định số 1019/QĐ-UBND ngày 29/3/2019 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt phương án tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ,

tổ chức bộ máy nhân sự và tài chính đối với bệnh viện Mắt Bình Định giai đoạn

2019-2021;

Căn cứ Quyết định số 1590/QĐ- SYT ngày 20/10/2008 của Sở Y tế Bình Định

về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động Bệnh viện Mắt;

 Căn cứ Quyết định số 2034/QĐ-SYT ngày 12/5/2010 của Sở Y tế Bình Định

về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức đơn vị trực thuộc Sở Y tế Bình Định;

 Để công tác tổ chức và lãnh đạo điều hành tại khoa Phẫu thuật-Gây mê hồi sức,

Phòng Điều dưỡng-QLCL-CNTT, phòng Kế hoạch tổng hợp-Chỉ đạo tuyến không bị

ảnh hưởng trong thời gian chờ các cấp phê duyệt Đề án Vị trí việc làm và tuyển dụng

mới viên chức cho Bệnh viện, Giám đốc có một số thông báo sau :

 1. Khoa Phẫu thuật-gây mê hồi sức

 - Phân công bác sĩ Nguyễn Như Ngọc tạm thời phụ trách khoa Phẫu thuật-Gây

mê hồi sức, chịu trách nhiệm toàn diện trước giám đốc Bệnh viện Mắt về công tác

quản lý, điều hành mọi hoạt động của khoa từ ngày 06/7/2020.

 - Bác sĩ Nguyễn Như Ngọc có trách nhiệm quản lý điều hành khoa theo đúng

ác quy định của pháp luật. Các cán bộ, nhân viên khoa Phẫu thuật-Gây mê hồi sức có

trách nhiệm chấp hành sự quản lý, điều hành của bác sĩ Nguyễn Như Ngọc.

 - Bác sĩ Nguyễn Như Ngọc hưởng phụ cấp thu nhập tăng thêm hệ số 0,3/tháng

 2. Phòng Điều dưỡng-Quản lý chất lượng-Công nghệ thông tin

 - Phân công ông Nguyễn Xuân Hòa giữ nhiệm vụ Phó phòng Điều dưỡng-

Quản lý chất lượng-Công nghệ thông tin, ông Nguyễn Xuân Hòa chịu sự quản lý,

phân công nhiệm vụ của Trưởng phòng là ông Nguyễn Hồ Kim.

 -  Ông Nguyễn Xuân Hòa hưởng phụ cấp thu nhập tăng thêm hệ số 0,3/tháng

 3. Phòng Kế hoạch tổng hợp-Chỉ đạo tuyến

2

 - Phân công bà Phạm Thị Phần giữ nhiệm vụ Phó phòng Kế hoạch tổng hợp-

Chỉ đạo tuyến, bà Phạm Thị Phần chịu sự quản lý, phân công nhiệm vụ của Trưởng

phòng là ông Nguyễn Văn Thành.

 - Bà Phạm Thị Phần hưởng phụ cấp thu nhập tăng thêm hệ số 0,3/tháng

 4. Thời hạn phân công nhiệm vụ

 - Thời hạn phân công nhiệm vụ từ ngày 01/7/2020 cho đến khi có thông báo

mới.

Bệnh viện Mắt thông báo toàn bệnh viện được biết, đề nghị phụ trách các khoa

phòng và nhân viên ba khoa, phòng nói trên chấp hành Thông báo này.

* Nơi nhận:
- Như trên;

- Các khoa phòng – thông báo;

- Cá nhân được giao nhiệm vụ;

- Lưu VT; TC-HC-TC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-07T07:59:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-07T09:29:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-07T09:29:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-07T09:36:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!